HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BCH TP. HỒ CHÍ MINH
_____
Số:  32/TB-BTK

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v mời sinh viên tham dự Lễ trao học bổng “Tiếp sức đến trường”
Năm 2019
____________

Căn cứ kết quả xét trao học bổng “Tiếp sức đến trường” năm 2019 của Báo Tuổi trẻ dành cho sinh viên có hoàn cảnh đặt biệt khó khăn đang học tập tại các trường đại học, học viện, cao đẳng trên địa bàn thành phố, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thông báo về việc mời sinh viên tham dự Lễ trao học bổng “Tiếp sức đến trường” năm 2019, cụ thể như sau:
- Thời gian: 08g00 - 11g30 ngày 12/10/2019 (Thứ bảy), truyền hình trực tiếp chương trình vào lúc 09g00.
- Địa điểm: Hội trường Thành ủy TP. Hồ Chí Minh.
 (Số 111, Bà Huyện Thanh Quan, Quận 3)
- Số lượng mời hội viên, sinh viên tham dự:
	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Cao đẳng Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	40

	2.
	Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng
	40

	3.
	Đại học Bách khoa - ĐHQG TP.HCM
	40

	4.
	Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	40

	5.
	Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	40

	6.
	Đại học Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP.HCM
	40

	7.
	Đại học Khoa học xã hội và Nhân văn - ĐHQG TP.HCM
	40

	8.
	Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh
	40

	9.
	Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	40

	10.
	Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	40

	11.
	Đại học Sài Gòn
	40

	12.
	Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh
	40

	13.
	Đại học Tài chính - Marketing
	40

	14.
	Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
	40

	TỔNG SỐ:
	560

- Trang phục: Đồng phục của trường, áo sơ mi trắng hoặc trang phục lịch sự.

Hội Sinh viên trường gửi danh sách sinh viên tham dự về email tththssvtp@hoisinhvien.vn và vanphong@hoisinhvien.vn trước 17g00 ngày 11/9/2019 (Thứ sáu).

Ban Thư ký Hội Sinh viên các trường thông tin về lực lượng tham dự cho đồng chí Nguyễn Thị Diễm - Phó phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm Hỗ trợ học sinh, sinh viên Thành phố (Điện thoại: 0932.400.189).

Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên các trường triển khai, mời sinh viên tham gia.

	Nơi nhận:
- Thường trực Hội Sinh viên Thành phố;
- Báo Tuổi trẻ;
- Trung tâm Hỗ trợ HSSV TP;
- Đoàn TN - HSV các trường ĐH, CĐ, HV;
- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Bùi Hữu Hồng Hải